SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 331 /TB-KSBT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày   19  tháng 6  năm 2019

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức y tế đợt I năm 2019

Thực hiện Kế hoạch số 344/KH-SYT ngày 22/02/2019 của Sở Y tế;  Kế hoạch số

129/KH-KSBT ngày 18/3/2019 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật về việc tuyển dụng

viên chức Y tế năm 2019;

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đã tiến hành các quy trình xét tuyển theo đúng

quy định và đến nay đã có kết quả xét tuyển viên chức y tế đợt I năm 2019.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thông báo cho thí sinh được biết kết quả xét tuyển

viên chức y tế đợt I năm 2019  (có danh sách kèm theo) được đăng trên Cổng Thông tin

điện tử Sở Y tế, Websire Trung tâm Kiểm soát bệnh tật và niêm yết tại bản tin Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh./.

Nơi nhận:

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Website, Bảng tin Trung tâm KSBT;

- Thí sinh dự xét tuyển;

- Lưu: VT,TCHC.

  Gửi VB giấy và điện tử.

    GIÁM ĐỐC

 ( Đã ký)

Nguyễn Lương Tâm

.

		2019-06-19T11:08:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<ttksbt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!